

Dodatok č. 1 k zmluve o dielo č. 140324

Uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb.,
v znení neskorších zmien a doplnkov

I. ZMLUVNÉ STRANY

1 . OBJEDNÁVATEĽ:

Sídlo: Drnava 149, 049 42
Štatutárny orgán: Tibor Balázs – starosta obce
IČO : 00328201
DIČ : 2020961261
IČ DPH: Nie je platca DPH!
Osoba oprávnená rokovať: Tibor Balázs – starosta obce
Tel: + 421 58 797 11 12
E-mail: obec.drnava@centrum.sk

(ďalej v texte len "objednávateľ")

2. ZHOTOVITEĽ:

STROJSTAV spol. s r. o.
Sídlo: Lipová 13, 971 01 Prievidza
Zastúpený: Ing. Peter Červeňanský, konateľ
IČO : 31573258
DIČ : 2020467020
IČ DPH : SK2020467020
Zapísaný v registri: OR Okresného súdu Trenčín, Oddiel Sro vložka č. 2136/R
Osoby oprávnené rokovať : Ing. Peter Červeňanský, konateľ
Zástupca zhotoviteľa na stavbe : Ing. Peter Červeňanský, konateľ

(ďalej v texte len "zhotoviteľ")

Preambula

Objednávateľ uzatvoril so Zhotoviteľom dňa 14. 03. 2024 Zmluvu o dielo č. 140324 ktorej predmetom je záväzok Zhotoviteľa zhotoviť pre Objednávateľa dielo:

Názov diela: Rozšírenie kapacít základnej školy s vyučovacím jazykom maďarským v obci Drnava
Tento dodatok sa uzatvára z dôvodu zmeny sadzby DPH podľa zákona č. 278/2024 Z. z., ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.

Článok 2 Predmet dodatku

1. Týmto dodatkom sa mení v článku IV. CENA PREDMETU ZMLUVY bod 1. Cena za predmet zmluvy nasledovne:

DPH 23 % : 40.503,58 EUR
slovom: štyridsaťtisícpäťstotri eur 58/100 eurocentov

Celková cena: 216.606,09 EUR bez DPH
slovom: dvestošestnásťtisícšesťstošesť eur 09/100 eurocentov

2. Týmto dodatkom sa nahrádza so zmenenou sadzbou DPH na 23% príloha zmluvy o dielo, Príloha č.1: Ponukový rozpočet (ocenený výkaz výmer) podpísaný a opečiatkovaný štatutárnym zástupcom zhotoviteľa .

Článok 3

Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
2. Zmluvné strany si dodatok prečítali, porozumeli mu a na znak súhlasu s jeho obsahom dobrovoľne vlastnoručne podpísali.
3. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých objednávatel' dostane tri (3) a zhotoviteľ jedno (1) vyhotovenie.
4. Zmluvné strany berú na vedomie, že ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo a jej prílohy ostávajú týmto Dodatkom nedotknuté a platia v pôvodnom znení.

V Drnave, dňa 18. 12. 2024

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:

.....
Tibor Balázs
starosta obce

.....
Ing. Peter Červeňanský
konateľ

Príloha č.1: Ponukový rozpočet (ocenený výkaz výmer) podpísaný a opečiatkovaný štatutárnym zástupcom zhotoviteľa – DPH 23%

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód: 092
Stavba: Rozšírenie kapacít základnej školy s vyučovacím jazykom maďarským v obci Drnava

JKSO: KS:
Miesto: Dátum: 18.12.2024

Objednávateľ: Obec Drnava IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 315 732 58
STROJSTAV spol. s r.o., Lipová 13, 971 01 Prievidza IČ DPH: SK2020467020

Projektant: IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 176 102,51

DPH základná znižená	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 168 341,91	Výška dane 40 503,58
-------------------------	-----------------------	---------------------------	-------------------------

Cena s DPH	v	EUR	216 606,09
------------	---	-----	------------

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

18.12.2024		18.12.2024	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

092

Stavba:

Rozšírenie kapacít základnej školy s vyučovacím jazykom maďarským v obci Drnava

Miesto:

Dátum:

18.12.2024

Objednávateľ:

Obec Drnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o., Lipová 13, 971 01 Prievidza

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		176 102,51	216 606,09
SO01	Pavilon E, Elektroinštalácia	7 760,60	9 545,54
SO02	Pavilón C, elektroinštalácia	2 916,66	3 587,49
03	Pavilón B	39 713,98	48 848,20
04	Pavilón C	29 917,72	36 798,80
05	Pavilón E	75 215,10	92 514,57
06	Pavilón E, vzduchotechnika	20 578,45	25 311,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít základnej školy s vyučovacím jazykom maďarským v obci Drnava
Objekt: SO01 - Pavilon E, Elektroinštalácia

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ: Obec Drnava

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o., Lipová 13, 971 01 Prievidza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18.12.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 315 732 58
IČ DPH: SK2020467020

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			7 760,60
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane 23,00%	Výška dane 1 784,94
Cena s DPH			9 545,54
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

18.12.2024

18.12.2024

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít základnej školy s vyučovacím jazykom maďarským v obci Drnava

Objekt: **SO01 - Pavilon E, Elektroinštalácia**

Miesto:		Dátum:	18.12.2024
Objednávateľ:	Obec Drnava	Projektant:	
Zhotoviteľ:	STROJSTAV spol. s r.o., Lipová 13, 971 01 Prievidza	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	7 760,60
M - Práce a dodávky M	7 638,45
21-M - Elektromontáže	7 561,35
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	77,10
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	122,15

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít základnej školy s vyučovacím jazykom maďarským v obci Drnava

Objekt:

SO01 - Pavilon E, Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 18.12.2024

Objednávateľ:

Obec Drnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o., Lipová 13, 971 01 Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu7 760,60

DMPráce a dodávky M7 638,45

D21-MElektromontáže7 561,35

1	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	300,000	1,52	456,00
2	M	345710009100.S	Rúrka ohybná, FXP 20mm TURBO, 750N/5cm,- 25až60°C,PVC, IEC 50M GR	m	300,000	0,80	240,00
3	K	210110027.S	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia trojpólový 25 A -radenie 3	ks	8,000	12,92	103,36
4	M	345340007850.S	Spínac 3-pólový PO(3Ss) 25(10)A/400V zatlač. (SS) IP55 biela sporákový	ks	8,000	35,66	285,28
5	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	15,000	2,54	38,10
6	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	15,000	6,03	90,45
7	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	15,000	2,45	36,75
8	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný biela	ks	15,000	1,33	19,95
9	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	2,000	3,82	7,64
10	M	345340007955	Spínac sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5, biely	ks	2,000	6,34	12,68
11	M	345350004320	Rámik jednoduchý biely	ks	2,000	1,20	2,40
12	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	4,000	3,30	13,20
13	M	345330003510	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6, biely	ks	4,000	5,10	20,40
14	M	345350004320	Rámik jednoduchý biely	ks	4,000	1,25	5,00
15	K	210111032.S	Zásuvka dvojnásobná, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2 x 2P + T	ks	15,000	9,82	147,30
16	M	345510001220	Zásuvka 2P+T/16A/250V clonky biela	ks	15,000	7,09	106,35
17	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný biela	ks	15,000	1,37	20,55
18	K	210111104.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 32 A vrátane zapojenia, IZN 3243, 3P + PE, IZN 3253, 3P + N + PE	ks	8,000	8,26	66,08
19	M	345540004220.S	Prívodka nástenná 32A/400V/5P (PS) IP44 - IPB 3253	ks	8,000	8,26	66,08
20	K	210120005.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 trojpólové do 32 A	ks	1,000	6,48	6,48
21	M	345290013500.S R	Poistkový odpínač 3P 32A 10x38 EKF1 (ETEK) (pred zvodič prepätia)	ks	1,000	4,67	4,67
22	M	345210003100.S R	Poistka válcová PKV-10x38-25A/500V gG	ks	3,000	1,10	3,30
23	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	7,000	7,15	50,05
24	M	358220046300.S	Istič 3P, 25 A, charakteristika B, 10 kA	ks	1,000	20,74	20,74
25	M	358220046100.S	Istič 3P, 16 A, charakteristika B, 10 kA	ks	3,000	18,47	55,41
26	M	358220046200.S	Istič 3P, 20 A, charakteristika B, 10 kA	ks	3,000	18,09	54,27
27	K	210120406.S	Istič vzduchový jednopólový do 125 A na DIN lištu	ks	15,000	6,57	98,55
28	M	358220000300.S	Istič 1P, 10 A, charakteristika B	ks	5,000	3,23	16,15
29	M	358220000500.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B	ks	10,000	3,26	32,60
30	K	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	5,000	8,97	44,85
31	M	358230026200.S R	Chránič prúdový EFI-4 4p AC 63/0,03A 10kA	ks	5,000	62,87	314,35
32	K	210120501.SR	Výkonové ističe vzduchové do 160 A, 3P	ks	1,000	20,47	20,47
33	M	358220060102.S R	Istič TX3 3P B50 10kA (Hlavný vypínač)	ks	1,000	25,71	25,71
34	K	210193085.S	Domova rozvodnica do 96 M povrchová montáž	ks	1,000	33,54	33,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	M	357140008005.S R	Rozvádzač 90modulov NO kov.dvere 5-radová	ks	1,000	135,68	135,68
36	M	357190000100.S R	Hreben prepojovacia lišta 4P 18MOD 63A L1,2,3,N/L1N,L2N,L3N	ks	2,000	24,55	49,10
37	M	345720001600.S R	Dutinka lisovacia 2,5/8mm - 100 ks	bal	30,000	1,36	40,80
38	M	345720001000.S	Dutinka lisovacia DN 16-12 neizolovaná	ks	2,000	0,05	0,10
39	M	345720001100.S R	Dutinka izolovaná 6/12, Cu čierna (HI 6/12)	ks	50,000	0,04	2,00
40	K	210201345.S	Zapojenie LED svetidla IP66, priemyselné stropné - nástené	ks	1,000	8,39	8,39
41	M	348320000700.S	Reflektor so senzorom 20W, 4000K, 2400lm, cierny	ks	1,000	34,30	34,30
42	K	210203040.SR	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla	ks	36,000	15,12	544,32
43	M	348130002400.S R	Panel LED 600x600 HL 36W 4000K 4320lm 120lm/W (5-ročná záruka)	ks	36,000	36,33	1 307,88
44	M	347740000700.S R	Rám pre LED panel 600x600 na povrchovú montáž skladací univerzálny	ks	36,000	9,89	356,04
45	M	343430004100.S R	Bužírka popisná žltá 2,5	m	1,000	0,52	0,52
46	M	345610005300.S R	Svorka lustrová (1x0,5-2,5mm2 , 2x1-2,5mm2) WAGO	ks	110,000	0,40	44,00
47	M	345610005400.S R	Svorka trojnásobná (WAGO)	ks	150,000	0,22	33,00
48	K	210411181.S	Montáž prepäťovej ochrany	ks	1,000	9,97	9,97
49	M	484710006800.S	Prepät'ová ochrana PO I 3+1m 280V/12,5kA	ks	1,000	100,50	100,50
50	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	170,000	0,98	166,60
51	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	150,000	0,74	111,00
52	M	341110000700.S R	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	20,000	0,71	14,20
53	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	210,000	1,23	258,30
54	M	341110000800.S R	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	210,000	1,22	256,20
55	K	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	150,000	1,20	180,00
56	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2	m	150,000	2,06	309,00
57	K	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	70,000	1,64	114,80
58	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2	m	70,000	3,39	237,30
59	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	40,000	2,05	82,00
60	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2	m	40,000	4,58	183,20
61	M	E001	krytka koncová KK4/16 pre 4-pol lištu 16mm2	ks	4,000	0,31	1,24
62	M	E004	krytka Z-DB čelná	ks	5,000	0,62	3,10
63	K	210800519.S	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 6	m	150,000	0,88	132,00
64	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	150,000	1,00	150,00
65	K	210800521.S	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	20,000	1,08	21,60
66	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm2	m	20,000	2,57	51,40
67	K	210800626.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 2,5	m	13,000	0,53	6,83
68	M	341310008900.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 2,5 mm2 čierny	m	3,000	0,41	1,23
69	M	341310008901.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 2,5 mm2 žlt zelený	m	5,000	0,42	2,10
70	M	341310008902.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 2,5 mm2 svetlo modrý	m	5,000	0,45	2,25
71	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	40,000	0,70	28,00
72	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2 čierny	m	25,000	1,15	28,75
73	M	341310009101.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2 svetlo modrý	m	15,000	1,05	15,75
74	K	E002	Montáž hlavnej uzemňovacej svorky	ks	1,000	14,63	14,63
75	M	E003	Svorka HUS PAS 01, PAS 01	ks	1,000	4,56	4,56

D	22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení					77,10
76	K	220260001.S	Krabica pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka,zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia	ks	15,000	4,96	74,40
77	M	345410002300R	Škatuľa univ. nadst. prázdna 3-dierky - 6400-201/3 (SEZ DK)	ks	15,000	0,18	2,70

P

Poznámka k položke:
Balenie: 10/100 ks

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				122,15
78	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	5,000	24,43	122,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rozšírenie kapacít základnej školy s vyučovacím jazykom maďarským v obci Drnava
Objekt:
SO02 - Pavilón C, elektroinštalácia

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ: Obec Drnava

Zhotoviteľ:
STROJSTAV spol. s r.o., Lipová 13, 971 01 Prievidza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18.12.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 315 732 58
IČ DPH: SK2020467020

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		2 916,66	
DPH základná	Základ dane 2 916,66	Sadzba dane 23,00%	Výška dane 670,83
Cena s DPH		v EUR	3 587,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

18.12.2024

18.12.2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít základnej školy s vyučovacím jazykom maďarským v obci Drnava

Objekt: **SO02 - Pavilón C, elektroinštalácia**

Miesto: Dátum: 18.12.2024

Objednávateľ: Obec Drnava Projektant:

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o., Lipová 13, 971 01 Prievidza Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 916,66
M - Práce a dodávky M	2 819,10
21-M - Elektromontáže	2 747,85
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	71,25
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	97,56

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít základnej školy s vyučovacím jazykom maďarským v obci Drnava

Objekt:

SO02 - Pavilón C, elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 18.12.2024

Objednávateľ:

Obec Drnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o., Lipová 13, 971 01 Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 916,66

D M Práce a dodávky M

2 819,10

D 21-M Elektromontáže

2 747,85

1	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	200,000	1,69	338,00
2	M	345710009100.S	Rúrka ohybná, FXP 20mm TURBO, 750N/5cm,- 25až60°C,PVC, IEC 50M GR	m	200,000	0,83	166,00
3	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	2,000	3,45	6,90
4	M	345340007955	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5, biely	ks	2,000	6,69	13,38
5	M	345350004320	Rámik jednoduchý biely	ks	2,000	1,06	2,12
6	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	4,000	3,64	14,56
7	M	345330003510	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6, biely	ks	4,000	5,10	20,40
8	M	345350004320	Rámik jednoduchý biely	ks	4,000	1,23	4,92
9	K	210111032.S	Zásuvka dvojnásobná, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2 x 2P + T	ks	10,000	10,57	105,70
10	M	345510001220	Zásuvka 2P+T/16A/250V clonky biela	ks	10,000	6,52	65,20
11	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný biela	ks	10,000	1,44	14,40
12	K	210120005.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 trojpólové do 32 A	ks	1,000	6,52	6,52
13	M	345290013500.S R	Poistkový odpínač 3P 32A 10x38 EKF1 (ETEK) (pred zvodič prepätia)	ks	1,000	4,03	4,03
14	M	345210003100.S R	Poistka valcová PKV-10x38-25A/500V gG	ks	3,000	1,20	3,60
15	K	210120406.S	Istič vzduchový jedнопólový do 125 A na DIN lištu	ks	6,000	6,41	38,46
16	M	358220000300.S	Istič 1P, 10 A, charakteristika B	ks	3,000	2,56	7,68
17	M	358220000500.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B	ks	3,000	2,69	8,07
18	K	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	5,000	7,58	37,90
19	M	358230026100.S	Chránič prúdový 4P /30mA PFB4	ks	2,000	41,50	83,00
20	K	210120501.SR	Výkonové ističe vzduchové do 160 A, 3P	ks	1,000	20,45	20,45
21	M	358220060102.S R	Istič TX3 3P B50 10kA (Hlavný vypínač)	ks	1,000	25,55	25,55
22	K	210193085.S	Domova rozvodnica do 96 M povrchová montáž	ks	1,000	33,67	33,67
23	M	357140008005.S R	Rozvádzač 90modulov NO kov.dvere 5-radová	ks	1,000	140,20	140,20
24	M	357190000100.S R	Hreben prepojovacia lišta 4P 18MOD 63A L1,2,3,N/L1N,L2N,L3N	ks	2,000	25,63	51,26
25	M	345720001600.S R	Dutinka lisovacia 2,5/8mm - 100 ks	bal	30,000	1,20	36,00
26	M	345720001000.S	Dutinka lisovacia DN 16-12 neizolovaná	ks	2,000	0,06	0,12
27	K	210203040.SR	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla	ks	15,000	15,03	225,45
28	M	348130002400.S R	Panel LED 600x600 HL 36W 4000K 4320lm 120lm/W (5-ročná záruka)	ks	15,000	33,79	506,85
29	M	347740000700.S R	Rám pre LED panel 600x600 na povrchovú montáž skladačí univerzálny	ks	15,000	9,58	143,70
30	M	343430004100.S R	Bužírka popisná žltá 2,5	m	1,000	0,50	0,50
31	M	345610005300.S R	Svorka lustrová (1x0,5-2,5mm2 , 2x1-2,5mm2) WAGO	ks	45,000	0,30	13,50
32	M	345610005400.S R	Svorka trojnásobná (WAGO)	ks	30,000	0,26	7,80
33	K	210411181.S	Montáž prepäťovej ochrany	ks	1,000	10,36	10,36
34	M	484710006800.S	Prepäťová ochrana PO I 3+1m 280V/12,5kA	ks	1,000	86,97	86,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	167,000	0,98	163,66
36	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	22,000	0,69	15,18
37	M	341110000700.S R	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	145,000	0,64	92,80
38	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	65,000	1,08	70,20
39	M	341110000800.S R	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	65,000	1,25	81,25
40	M	E001	krytka koncová KK4/16 pre 4-pol lištu 16mm2	ks	4,000	0,33	1,32
41	M	E004	krytka Z-DB čelná	ks	10,000	0,68	6,80
42	K	210800521.S	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	10,000	1,29	12,90
43	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm2	m	10,000	2,58	25,80
44	K	210800626.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 2,5	m	15,000	0,52	7,80
45	M	341310008900.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 2,5 mm2 čierny	m	5,000	0,41	2,05
46	M	341310008901.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 2,5 mm2 žlt zelený	m	5,000	0,42	2,10
47	M	341310008902.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 2,5 mm2 svetlo modrý	m	5,000	0,50	2,50
48	K	E002	Montáž hlavnej uzemňovacej svorky	ks	1,000	15,60	15,60
49	M	E003	Svorka HUS PAS 01, PAS 01	ks	1,000	4,67	4,67
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							71,25
50	K	220260001.S	Krabička pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	ks	15,000	4,56	68,40
51	M	345410002300R	Škatuľa univ. nadst. prázdna 3-dierky - 6400-201/3 (SEZ DK)	ks	15,000	0,19	2,85
P Poznámka k položke: Balenie: 10/100 ks							
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							97,56
52	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	4,000	24,39	97,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rozšíření kapacit základnej školy s vyučovacím jazykom maďarským v obci Drnava
Objekt:
03 - Pavilón B

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ: Obec Drnava

Zhotoviteľ:
STROJSTAV spol. s r.o., Lipová 13, 971 01 Prievidza
Projektant:
Spracovateľ:

KS:
Dátum: 18.12.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 315 732 58
IČ DPH: SK2020467020
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			39 713,98
DPH základná	Základ dane 39 713,98	Sadzba dane 23,00%	Výška dane 9 134,22
Cena s DPH		v EUR	48 848,20

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

18.12.2024		18.12.2024	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít základnej školy s vyučovacím jazykom maďarským v obci Drnava

Objekt: 03 - Pavilón B

Miesto:		Dátum:	18.12.2024
Objednávateľ:	Obec Drnava	Projektant:	
Zhotoviteľ:	STROJSTAV spol. s r.o., Lipová 13, 971 01 Prievidza	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	39 713,98
HSV - Práce a dodávky HSV	1 150,89
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 150,89
PSV - Práce a dodávky PSV	37 590,31
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	418,56
713 - Izolácie tepelné	7 644,72
762 - Konštrukcie tesárske	2 963,11
764 - Konštrukcie klampiarske	26 035,02
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	528,90
M - Práce a dodávky M	972,78
21-M - Elektromontáže	972,78

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít základnej školy s vyučovacím jazykom maďarským v obci Drnava

Objekt:

03 - Pavilón B

Miesto:

Dátum: 18.12.2024

Objednávateľ: Obec Drnava

Projektant:

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o., Lipová 13, 971 01 Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 39 713,98

D HSV Práce a dodávky HSV 1 150,89

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 150,89

1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,991	15,52	139,54
2	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	89,910	0,45	40,46
3	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,991	13,62	122,46
4	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	71,928	1,42	102,14
5	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	8,991	5,39	48,46
6	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,613	75,46	121,72
7	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	7,095	81,20	576,11

D PSV Práce a dodávky PSV 37 590,31

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 418,56

8	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	257,500	1,02	262,65
9	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm	m2	296,125	0,52	153,99
10	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,057	33,67	1,92

D 713 Izolácie tepelné 7 644,72

11	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	515,000	1,82	937,30
12	M	631650000400.S	Pás zo sklenej vlny hr. 150 mm pre šikmé strechy	m2	525,300	12,63	6 634,54
13	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	1,891	38,54	72,88

D 762 Konštrukcie tesárske 2 963,11

14	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	750,000	0,85	637,50
15	M	605430000203.S	Laty/dosky z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akost' I	m3	3,713	490,00	1 819,37
16	K	762342812.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t	m2	322,500	0,85	274,13
17	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovv, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	3,375	36,60	123,53
18	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,932	56,20	108,58

D 764 Konštrukcie klampiarske 26 035,02

19	K	764171302.PC	Krytina pozink farebný typ BP2, Zipp UTK32	m2	322,500	68,52	22 097,70
20	K	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	78,000	0,85	66,30
21	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhovú r.š. 330 mm	m	62,000	37,45	2 321,90
22	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	62,000	1,12	69,44
23	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	4,000	30,69	122,76
24	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	4,000	1,65	6,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	30,000	34,51	1 035,30
26	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	30,000	1,00	30,00
27	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	3,524	80,88	285,02
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							528,90
28	K	765383810.S	Demontáž krytiny bitúmenovej z vlnoviek do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,022t	m2	322,500	1,64	528,90
D M Práce a dodávky M							972,78
D 21-M Elektromontáže							972,78
29	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový - spätná montáž bleskozvodu	m	75,000	9,56	717,00
30	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín - revízna správa bleskozvodu	hod	6,000	27,63	165,78
31	K	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	75,000	1,20	90,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rozšírenie kapacít základnej školy s vyučovacím jazykom maďarským v obci Drnava
Objekt:
04 - Pavilón C

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ: Obec Drnava

Zhotoviteľ:
STROJSTAV spol. s r.o., Lipová 13, 971 01 Prievidza
Projektant:
Spracovateľ:

KS:
Dátum: 18.12.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 315 732 58
IČ DPH: SK2020467020
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			29 917,72
DPH základná	Základ dane 29 917,72	Sadzba dane 23,00%	Výška dane 6 881,08
Cena s DPH		v EUR	36 798,80

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

18.12.2024		18.12.2024	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít základnej školy s vyučovacím jazykom maďarským v obci Drnava

Objekt:

04 - Pavilón C

Miesto:

Dátum: 18.12.2024

Objednávateľ:

Obec Drnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o., Lipová 13, 971 01 Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

29 917,72

HSV - Práce a dodávky HSV

14 544,22

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 366,04
4 - Vodorovné konštrukcie	1 162,72
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	8 735,96
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 734,37
99 - Presun hmôt HSV	545,13

PSV - Práce a dodávky PSV

15 330,30

713 - Izolácie tepelné	75,34
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	39,82
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	595,85
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	2 836,19
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	81,78
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	418,84
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	2 979,60
763 - Konštrukcie - drevostavby	135,16
766 - Konštrukcie stolárske	908,62
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 052,18
771 - Podlahy z dlaždíc	2 627,32
776 - Podlahy povlakové	1 646,54
783 - Nátery	151,82
784 - Maľby	1 781,24

M - Práce a dodávky M

43,20

21-M - Elektromontáže	43,20
-----------------------	-------

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít základnej školy s vyučovacím jazykom maďarským v obci Drnava

Objekt: 04 - Pavilón C

Miesto: Dátum: 18.12.2024

Objednávateľ: Obec Drnava Projektant:

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o., Lipová 13, 971 01 Prievidza Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 29 917,72

D HSV Práce a dodávky HSV 14 544,22

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 366,04

1	K	340239265.S	Zamurovanie otvorov z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 150 mm	m2	9,600	38,54	369,98
2	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	2,890	30,26	87,45
3	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	22,400	40,56	908,61

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 162,72

4	K	413941123.S	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L č. 14-22, alebo výšky do 220 mm	t	0,195	448,25	87,41
5	M	133880001130.S	Oceľový nosník HEA 160, z valcovanej ocele S235JR	m	6,500	43,20	280,80
6	K	413941125.S	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L č. 24 a vyššie, alebo výšky nad 220 mm	t	0,430	410,23	176,40
7	M	133880001180.S	Oceľový nosník HEA 260, z valcovanej ocele S235JR	m	6,400	96,58	618,11

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 8 735,96

8	K	611460362.S	Vnútna omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 8 mm	m2	121,630	12,36	1 503,35
9	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	121,630	9,92	1 206,57
10	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	3,700	13,26	49,06
11	K	612460363.S	Vnútna omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	218,950	9,77	2 139,14
12	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	278,850	9,52	2 654,65
13	K	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	50,700	15,93	807,65
14	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000	77,24	231,72
15	M	553310009000.S	Zárubňa oceľová oblá švxhr 900x1970x160 mm	ks	2,000	48,25	96,50
16	M	553310008400.S	Zárubňa oceľová oblá švxhr 600x1970x160 mm	ks	1,000	47,32	47,32

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 734,37

17	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	121,630	3,56	433,00
18	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	121,630	5,12	622,75
19	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	1,200	3,42	4,10
20	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	5,308	28,58	151,70
21	K	965042221.S1	Búranie bet.stupňa hr.nad 100 mm, plochy do 1 m2 - 2,20000t	m3	0,130	140,31	18,24
22	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	19,200	2,63	50,50
23	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,84	0,84
24	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,800	26,47	47,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	974031121.S	Vysekanie rýh, vyrezanie rýh frézovaním v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	18,500	1,61	29,79
26	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	3,600	4,86	17,50
27	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,157	14,25	173,24
28	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	121,570	0,42	51,06
29	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,157	12,56	152,69
30	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	97,256	1,33	129,35
31	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	12,157	5,23	63,58
32	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	12,157	64,85	788,38
D 99 Presun hmôt HSV							545,13
33	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	12,122	44,97	545,13
D PSV Práce a dodávky PSV							15 330,30
D 713 Izolácie tepelné							75,34
34	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	18,500	3,54	65,49
35	M	283310001100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	18,870	0,52	9,81
36	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	38,64	0,04
D 721 Zdravotníctvo - vnútorná kanalizácia							39,82
37	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	2,000	3,26	6,52
38	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	3,000	3,82	11,46
39	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	4,000	5,46	21,84
D 722 Zdravotníctvo - vnútorný vodovod							595,85
40	K	722171150.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 16 mm	m	18,500	12,37	228,85
41	K	722173042.S	Montáž plastliníkovej spojky pre vodu lisovaním D 16 mm - fittingy	sub	1,000	195,52	195,52
42	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	11,000	10,03	110,33
43	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia	m	18,500	1,92	35,52
44	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	18,500	1,37	25,35
45	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	27,74	0,28
D 725 Zdravotníctvo - zariadenie predmety							2 836,19
46	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej	ks	4,000	33,97	135,88
47	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná	ks	4,000	127,79	511,16
48	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	3,000	23,52	70,56
49	M	642510000100.S	Pisoár keramický	ks	3,000	150,28	450,84
50	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	3,000	6,37	19,11
51	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	38,89	155,56
52	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	4,000	95,76	383,04
53	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	4,000	3,20	12,80
54	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	4,000	32,20	128,80
55	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	15,000	8,63	129,45
56	M	551410000500.S	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	15,000	20,45	306,75
57	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	3,000	4,85	14,55
58	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	15,37	61,48
59	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	4,000	74,95	299,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	3,000	1,85	5,55
61	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	4,000	9,13	36,52
62	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	4,000	26,74	106,96
63	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,244	30,26	7,38
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							81,78
64	K	733113113.S	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky	ks	16,000	5,10	81,60
65	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,003	59,45	0,18
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry							418,84
66	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	16,000	3,76	60,16
67	M	5511392301	HERZ - Priamy ventil do spiatočky RL-5 DN 15	ks	8,000	10,55	84,40
68	M	5511772391	HERZ - Priamy termostatický ventil TS-90 DN 15	ks	8,000	13,28	106,24
69	K	734213120.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho ručného závitového vykurovacích telies do G 1/2	ks	8,000	3,02	24,16
70	M	551210012100.S	Ventil odvzdušňovací ručný, 1/2", PN 10, niklovaná mosadz, plast	ks	8,000	1,97	15,76
71	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	8,000	2,06	16,48
72	M	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	8,000	13,88	111,04
73	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,013	45,93	0,60
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							2 979,60
74	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	8,000	6,01	48,08
75	K	735121810.S	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových, - 0,01057t	m2	48,000	1,85	88,80
76	K	735153300.S	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	8,000	2,44	19,52
77	K	735154150.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	12,78	25,56
78	M	484530058300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 900x600 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	2,000	168,80	337,60
P Poznámka k položke: Konzola, odvzdušňovacia zátka, záslepka sú zahrnuté v cene.							
79	K	735154152.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	15,67	31,34
80	M	484530058700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 900x1000 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	2,000	244,40	488,80
P Poznámka k položke: Konzola, odvzdušňovacia zátka, záslepka sú zahrnuté v cene.							
81	K	735154243.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	4,000	20,64	82,56
82	M	484530075900	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové KORAD 33K, vxl 600x1600 mm s bočným pripojením a tromi konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	4,000	430,50	1 722,00
83	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, trojradové tlaková skúška telesa vodou	ks	8,000	10,25	82,00
84	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	sub	1,000	28,80	28,80
85	K	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,434	56,55	24,54
D 763 Konštrukcie - drevostavby							135,16
86	K	763147111	Obklad sadrokartónom RIGIPS, hr.konštrukcie 25 mm,doska RB 12,5 mm	m2	6,300	20,58	129,65
87	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,087	63,33	5,51
D 766 Konštrukcie stolárske							908,62
88	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	5,000	24,56	122,80
89	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	5,000	22,52	112,60
90	M	61161000150PC	Dvere vnútorné jednokrídlové, plné, smrekové	ks	2,000	160,88	321,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	3,000	115,50	346,50
92	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,130	38,12	4,96
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				1 052,18
93	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	105,850	8,64	914,54
94	M	136110001200.S	Plech oceľový hrubý hr. 12 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0,075	1 220,50	91,54
95	M	136110001500.S	Plech oceľový hrubý hr. 15 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0,032	1 240,50	39,70
96	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,115	55,66	6,40
D 771			Podlahy z dlaždíc				2 627,32
97	K	771575107.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	58,550	20,12	1 178,03
98	M	597740001709.S	Dlaždice keramické, podľa výberu	m2	60,892	23,30	1 418,78
99	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,175	25,97	30,51
D 776			Podlahy povlakové				1 646,54
100	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	19,120	3,58	68,45
101	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	50,700	9,74	493,82
102	M	284110000100	Podlaha PVC , hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43,	m2	52,221	20,69	1 080,45
P			Poznámka k položke: 0,8 mm nášľap, Topclean PUR				
103	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,177	21,60	3,82
D 783			Nátery				151,82
104	K	783222100.S	Nátory kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm - oceľové zárubne	m2	3,600	7,01	25,24
105	K	783226100.S	Nátory kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	14,800	3,67	54,32
106	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	51,250	1,41	72,26
D 784			Maľby				1 781,24
107	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	340,580	1,05	357,61
108	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	340,580	1,22	415,51
109	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	340,580	2,96	1 008,12
D M			Práce a dodávky M				43,20
D 21-M			Elektromontáže				43,20
110	K	210964323.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	15,000	2,88	43,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rozšíření kapacit základnej školy s vyučovacím jazykom maďarským v obci Drnava
Objekt:
05 - Pavilón E

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ: Obec Drnava

Zhotoviteľ:
STROJSTAV spol. s r.o., Lipová 13, 971 01 Prievidza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18.12.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 315 732 58
IČ DPH: SK2020467020
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			75 215,10
DPH základná	Základ dane 75 215,10	Sadzba dane 23,00%	Výška dane 17 299,47
Cena s DPH		v EUR	92 514,57

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

18.12.202418.12.2024
Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít základnej školy s vyučovacím jazykom maďarským v obci Drnava

Objekt:

05 - Pavilón E

Miesto:

Dátum: 18.12.2024

Objednávateľ:

Obec Drnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o., Lipová 13, 971 01 Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

75 215,10

HSV - Práce a dodávky HSV

7 831,00

1 - Zemné práce	554,30
2 - Zakladanie	178,02
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 911,96
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 092,02
99 - Presun hmôt HSV	94,70

PSV - Práce a dodávky PSV

66 044,20

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	369,88
713 - Izolácie tepelné	7 472,94
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	32,08
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	3 408,68
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	1 120,96
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	2 798,20
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	86,91
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	502,01
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	3 760,17
762 - Konštrukcie tesárske	2 193,83
764 - Konštrukcie klampiarske	19 753,95
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	345,80
766 - Konštrukcie stolárske	2 661,40
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	178,70
771 - Podlahy z dlaždíc	4 584,88
776 - Podlahy povlakové	158,88
781 - Obklady	3 018,37
784 - Maľby	1 893,29
791 - Zariadenia veľkokuchýň	11 703,27

M - Práce a dodávky M

867,90

21-M - Elektromontáže	867,90
-----------------------	--------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

472,00

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít základnej školy s vyučovacím jazykom maďarským v obci Drnava

Objekt:

05 - Pavilón E

Miesto:

Dátum: 18.12.2024

Objednávateľ:

Obec Drnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o., Lipová 13, 971 01 Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu75 215,10

DHSVPráce a dodávky HSV7 831,00

D1Zemné práce554,30

1	K	115201311.SR	Demontáž existu. Odsávania -kovové tvarovky	kg	230,000	2,41	554,30
---	---	--------------	---	----	---------	------	--------

D2Zakladanie178,02

2	K	289902111.S	Otlčenie alebo osekanie vrstiev omietok stien, - 0,06300t	m2	9,000	19,78	178,02
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

VV9 " Obitie poškodenej omietky komína9,000

D6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie4 911,96

3	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	49,940	3,55	177,29
4	K	611460206.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	49,940	10,22	510,39
5	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	49,940	9,56	477,43
6	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	152,460	2,42	368,95
7	K	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	152,460	9,82	1 497,16
8	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	152,460	9,45	1 440,75
9	K	621460231.SR	Nová omietka komína	m2	9,000	13,69	123,21
10	K	622460114.S1	Príprava podkladu podlahy adhéznym mostíkom	m2	78,800	4,02	316,78

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie2 092,02

11	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	10,800	3,13	33,80
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

VV2*(0,6+0,3)*610,800

12	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	15,000	0,82	12,30
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

VV8 "608,000

VV7 "807,000

VVSúčet15,000

13	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	1,000	1,53	1,53
14	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	82,800	4,67	386,68
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,434	14,56	195,60
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	134,340	0,45	60,45
17	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,434	12,85	172,63
18	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	107,472	1,44	154,76
19	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	13,434	5,20	69,86
20	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,414	64,45	413,38
21	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,300	77,69	101,00
22	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	5,720	85,67	490,03

D99Presun hmôt HSV94,70

23	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,105	44,99	94,70
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

DPSVPráce a dodávky PSV66 044,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							369,88
24	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	207,000	1,02	211,14
25	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm	m2	238,050	0,66	157,11
26	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakové krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,046	35,54	1,63
D 713 Izolácie tepelné							7 472,94
27	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	414,000	1,89	782,46
28	M	631650000400.S	Pás zo sklenej vlny hr. 150 mm pre šikmé strechy	m2	422,280	14,50	6 123,06
29	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	120,000	3,45	414,00
30	M	283310001100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	30,600	0,63	19,28
31	M	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	91,800	0,79	72,52
32	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	1,531	40,25	61,62
D 721 Zdravotníctvo - vnútorná kanalizácia							32,08
33	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	6,000	3,45	20,70
34	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	2,000	5,69	11,38
D 722 Zdravotníctvo - vnútorný vodovod							3 408,68
35	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	48,000	3,02	144,96
36	K	722171150.S	Plastliniové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 16 mm	m	30,000	12,94	388,20
37	K	722171153.S	Plastliniové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 26 mm	m	90,000	19,57	1 761,30
38	K	722173042.S	Montáž plastliniovej spojky pre vodu lisovaním D 16 mm - fittingy	sub	1,000	495,20	495,20
39	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	20,000	10,25	205,00
40	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia	m	120,000	1,98	237,60
41	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	120,000	1,45	174,00
42	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,085	28,47	2,42
D 723 Zdravotníctvo - vnútorný plynovod							1 120,96
43	K	723120203.S	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 20	m	16,000	15,20	243,20
44	K	723120206.S	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 40	m	14,000	22,97	321,58
45	K	723150313.S	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 Dxt 76x3, 2 mm	m	1,000	30,29	30,29
46	K	723190252.S	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN 20 s nástenkou	ks	3,000	25,06	75,18
47	K	723190254.S	Prípojka k strojom a zar. vyvedenie a upevnenie plyn.výpustiek na potrubí nad 25 do DN 50	ks	1,000	14,25	14,25
48	K	723230301.S	Montáž flexibilnej hadice pre plyn pre bajonetové uzávery	ks	3,000	4,66	13,98
49	M	552270009501.S	Hadica flexibilná dvojplášťová pre bajonetové uzávery na plyn, 3/4" dl. 1000 mm, nerez	ks	3,000	84,26	252,78
50	K	723231009.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 3/4	ks	3,000	5,01	15,03
51	M	551340006000.S	Guľový uzáver na plyn 3/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	3,000	22,13	66,39
52	K	723231018.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 6/4	ks	1,000	8,25	8,25
53	M	551340006300.S	Guľový uzáver na plyn 6/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	1,000	77,14	77,14
54	K	998723101.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,113	25,60	2,89
D 725 Zdravotníctvo - zariadenie predmety							2 798,20
55	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	3,000	6,22	18,66
56	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	40,12	120,36
57	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	3,000	97,88	293,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	725245128.SR	Montáž sprchovej zásteny dvojkrídlovej do výšky 2000 mm a šírky 1100 mm	ks	1,000	54,66	54,66
59	M	552260001200.S	Sprchové dvere dvojdielne rozmer 1100x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	1,000	425,50	425,50
60	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	2,000	10,66	21,32
61	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	24,06	48,12
62	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	2,000	200,45	400,90
63	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	14,000	8,23	115,22
64	M	551410000500.S	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	14,000	20,27	283,78
65	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	7,000	4,58	32,06
66	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	6,000	15,78	94,68
67	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	3,000	74,45	223,35
68	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	1,000	69,00	69,00
69	M	551450000609.S	Batéria drezová so sprchou	ks	2,000	164,20	328,40
70	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	10,26	20,52
71	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	2,000	65,28	130,56
72	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, - 0,00225t	ks	1,000	4,58	4,58
73	K	725860820.S	Demontáž jednoduchkej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	3,000	1,70	5,10
74	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	3,000	9,25	27,75
75	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	3,000	25,67	77,01
76	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	30,26	3,03

D	733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie					86,91
77	K	733113113.S	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky	ks	20,000	4,33	86,60
78	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	62,15	0,31

D	734	Ústredné kúrenie - armatúry					502,01
79	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	20,000	2,99	59,80
80	M	5511392301	HERZ - Priamy ventil do spiatočky RL-5 DN 15	ks	10,000	12,45	124,50
81	M	5511772391	HERZ - Priamy termostatický ventil TS-90 DN 15	ks	10,000	11,58	115,80
82	K	734213120.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho ručného závitového vykurovacích telies do G 1/2	ks	10,000	2,99	29,90
83	M	551210012100.S	Ventil odvzdušňovací ručný, 1/2", PN 10, niklovaná mosadz, plast	ks	10,000	2,60	26,00
84	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	10,000	2,03	20,30
85	M	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	10,000	12,50	125,00
86	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,017	41,52	0,71

D	735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá					3 760,17
87	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	10,000	5,25	52,50
88	K	735121810.S	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových, - 0,01057t	m2	47,200	1,82	85,90
89	K	735153300.S	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	10,000	2,66	26,60
90	K	735154150.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	15,80	31,60
91	M	484530058300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 900x600 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	2,000	175,50	351,00

P

Poznámka k položke:

Konzola, odvzdušňovacia zátka, záslepka sú zahrnuté v cene.

92	K	735154152.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	14,23	14,23
93	M	484530058700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 900x1000 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	1,000	220,30	220,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			Poznámka k položke: Konzola, odvzdušňovacia zátka, záslepka sú zahrnuté v cene.				
94	K	735154243.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	4,000	25,60	102,40
95	M	484530076100	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové KORAD 33K, vxl 600x1800 mm s bočným pripojením a troma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	4,000	420,30	1 681,20
96	K	735154250.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	12,55	25,10
97	M	484530077000	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové KORAD 33K, vxl 900x600 mm s bočným pripojením a troma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	2,000	275,90	551,80
98	K	735154252.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	17,63	17,63
99	M	484530077400	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové KORAD 33K, vxl 900x1000 mm s bočným pripojením a troma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	1,000	410,50	410,50
100	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, trojradové tlaková skúška telesa vodou	ks	10,000	10,67	106,70
101	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	sub	1,000	50,20	50,20
102	K	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,589	55,20	32,51
D 762			Konštrukcie tesárske				2 193,83
103	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	600,000	0,88	528,00
104	M	605430000203.S	Laty/dosky z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akost' I	m3	2,970	430,20	1 277,69
105	K	762342812.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t	m2	260,000	0,73	189,80
106	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2,700	39,56	106,81
107	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,545	59,24	91,53
D 764			Konštrukcie klampiarske				19 753,95
108	K	764171302.PC	Krytina pozink farebný typ BP2, Zipp UTK32	m2	260,000	75,20	19 552,00
109	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	2,678	75,41	201,95
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				345,80
110	K	765383810.S	Demontáž krytiny bitúmenovej z vlnoviek do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,022t	m2	260,000	1,33	345,80
D 766			Konštrukcie stolárske				2 661,40
111	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	15,000	24,20	363,00
112	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	15,000	20,14	302,10
113	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	8,000	103,30	826,40
114	M	611610000401.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 800 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	7,000	120,20	841,40
115	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	50,20	50,20
116	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	21,30	42,60
117	M	611610000402.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 650 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	2,000	109,98	219,96
118	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,442	35,60	15,74
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				178,70
119	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg - pre plyn	kg	10,000	9,54	95,40
120	M	552840520001	Typizované prvky uloženia potrubí -závesy, objímky a konzoly	kg	10,000	8,26	82,60
121	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,012	58,56	0,70
D 771			Podlahy z dlaždíc				4 584,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
122	K	771575107.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	100,200	19,85	1 988,97
123	M	597740001709.S	<i>Dlaždice keramické, podľa výberu</i>	m2	104,208	24,44	2 546,84
124	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	2,011	24,40	49,07
D 776 Podlahy povlakové							158,88
125	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	51,250	3,10	158,88
D 781 Obklady							3 018,37
126	K	781445102.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vef. 200x250 mm	m2	82,800	19,80	1 639,44
127	M	597640002209.S	<i>Obkladačky keramické, podľa výberu</i>	m2	86,112	15,63	1 345,93
128	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,294	25,50	33,00
D 784 Maľby							1 893,29
129	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	152,460	1,20	182,95
130	K	784402803.SR	Odstránenie malieb oškrabaním stropov výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	49,940	1,25	62,43
131	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	461,600	1,34	618,54
132	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	461,600	2,23	1 029,37
D 791 Zariadenia veľkokuchýň							11 703,27
133	K	791221101.S	Montáž varného kotla plynového s obsahom do 150 l	ks	1,000	250,99	250,99
134	M	541PC01	<i>Plynový varný kotol - hranatý duplikátor KG-150, Gastro-Haai</i>	ks	1,000	4 100,00	4 100,00
135	K	791441101.S1	Montáž plynovej panvice	ks	1,000	120,30	120,30
136	M	541PC02	<i>Plynová smažiacia panvica - liatinová vaňa PP-980 C</i>	ks	1,000	3 540,00	3 540,00
137	K	791521101.S1	Montáž plynového varidla	ks	1,000	95,60	95,60
138	M	541PC03	<i>Varidlo plynové SP90/80G (PC-90G)</i>	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
139	K	791621101.S1	Montáž výdajného stola	ks	1,000	100,50	100,50
140	M	PC04	<i>Teplý výdajný stôl stabilný BMPD-4-1/1</i>	ks	1,000	1 350,60	1 350,60
141	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - uvedenie do prevádzky	hod	16,000	21,58	345,28
142	K	998791201.S	Presun hmôt pre zariadenia veľkokuchýň umiestnených vo výške (hĺbke) do 6 m	%			0,00
143	K	998791294.S	Zariad. veľkokuchýň, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000m	%			0,00
D M Práce a dodávky M							867,90
D 21-M Elektromontáže							867,90
144	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový - spätná montáž bleskozvodu	m	65,000	9,90	643,50
145	K	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový -0,00063 t	m	65,000	1,20	78,00
146	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín - revízna správa bleskozvodu	hod	6,000	24,40	146,40
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							472,00
147	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - odborná prehliadka a skúška plynového zariadenia	hod	20,000	23,60	472,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření kapacit základnej školy s vyučovacím jazykom maďarským v obci Drnava

Objekt:

06 - Pavilón E, vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Obec Drnava

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o., Lipová 13, 971 01 Prievidza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18.12.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO: 315 732 58

IČ DPH: SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH		20 578,45	
DPH základná	Základ dane 20 578,45	Sadzba dane 23,00%	Výška dane 4 733,04
Cena s DPH		v EUR 25 311,49	

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

18.12.2024		18.12.2024	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít základnej školy s vyučovacím jazykom maďarským v obci Drnava

Objekt: **06 - Pavilón E, vzduchotechnika**

Miesto:		Dátum:	18.12.2024
Objednávateľ:	Obec Drnava	Projektant:	
Zhotoviteľ:	STROJSTAV spol. s r.o., Lipová 13, 971 01 Prievidza	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	20 578,45
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	20 372,85
Zč.1 - Zariadenie č.1– Vetranie kuchyne	20 372,85
HSV - HSV	205,60
OST - Ostatné	205,60

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít základnej školy s vyučovacím jazykom maďarským v obci Drnava

Objekt:

06 - Pavilón E, vzduchotechnika

Miesto:

Dátum: 18.12.2024

Objednávateľ:

Obec Drnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o., Lipová 13, 971 01 Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 578,45

D769

Montáže vzduchotechnických zariadení

20 372,85

DZČ.1

Zariadenie č.1– Vetranie kuchyne

20 372,85

1	K	1.1	Ventilátor pre kuchyňu s príslušenstvom pre osadenie do exteriéru	ks	1,000	3 100,00	3 100,00
---	---	-----	---	----	-------	----------	----------

P

Poznámka k položke:

Poznámka k položke: Ventilátor pre kuchyňu s príslušenstvom pre osadenie do exteriéru KBR 355EC 230V (EC), 504W, 4,1A, 1513min-1, IP55, 68kg, max. 120°C, vstavaná ochrana motora, izolácia (50mm), výklopný Príslušenstvo: WSD KBR-2 kryt motora (pre ventilátory KBR 315-355 - 2-pólové) ALS-KBR spojka pre odvod kondenzátu

UPOZORNENIE: Spojku ALS-KBR je potrebné v prípade potreby objednať spolu s ventilátorom. Jej dodatočná montáž do ventilátora nie je možná! REV-3POL/03-7,5kW R/Y 3-pól. (spínací/pomocný kontakt), 16A, pripoj kábel 3x1,5, pre 1~ a 3~ motory bez TK, IP65, upevňovacia konzola (červ./žltý) WBK 315/355 konzola na stenu (pár)

2	K	1.2	Prívodná jednotka Topvex SF06 EL 13,7kW	ks	1,000	7 995,00	7 995,00
---	---	-----	---	----	-------	----------	----------

P

Poznámka k položke:

Poznámka k položke: Prívodná jednotka Topvex SF06 EL 13,7kW 400V (EC-motor RadiCal), el. ohrev 13,7kW, filter M5, Aluzink AZ185, tr. korózie C4, izolácia hr. 50mm, 97kg, IP23, hl.poistka 3x25A, vstavaná regulácia, pripojenie 500x250mm (2x) Príslušenstvo: DS 50-25 tlmiaca pripojovacia vložka, 70°C (VZD) TUNE-AHU-SE001-500x250-TF24 uzatváracia klapka so servom TF24

3	K	1.3	Axiálny stenový ventilátor AW 250E4-C	ks	4,000	396,00	1 584,00
---	---	-----	---------------------------------------	----	-------	--------	----------

P

Poznámka k položke:

Poznámka k položke: Axiálny stenový ventilátor AW 250E4-C 230V, 53W, 0,25A, 1399min-1, IP44, 3,5kg, max. 80°C, TK, mriežka (sanie), montáž na stenu Príslušenstvo: AWE-SK relé tepelnej ochrany VK 30 samočinná pretlaková žalúzia, PVC, šedá farba RAL7035, rozah teplôt - 30~+60°C, vonk. rozmery 346x346mm

4	K	1.4	Digestor s tukovým filtrom 1150x1150mm	ks	2,000	990,50	1 981,00
---	---	-----	--	----	-------	--------	----------

5	K	1.5	Digestor s tukovým filtrom 1300x1300mm	ks	1,000	1 240,00	1 240,00
---	---	-----	--	----	-------	----------	----------

P

Poznámka k položke:

Poznámka k položke: Digestor s tukovým filtrom 1300x1300mm

6	K	1.6	Digestor s tukovým filtrom 2000x1000mm	ks	1,000	1 260,00	1 260,00
---	---	-----	--	----	-------	----------	----------

7	K	1.7	Výfuková hlavica s ochranným sitom nad strechou	ks	1,000	587,00	587,00
---	---	-----	---	----	-------	--------	--------

8	K	1.8	Nasávacia žalúzia s ochranným sitom do exteriéru PZAL-500x710-UR-S	ks	1,000	205,60	205,60
---	---	-----	--	----	-------	--------	--------

P

Poznámka k položke:

Poznámka k položke: Nasávacia žalúzia s ochranným sitom do exteriéru PZAL-500x710-UR-S protidažďová, sito, elox, hliník, rámik

9	K	1.9	Prívodná mriežka do štvorhranného potrubia NOVA-A-1-1-1000x150-R1-H-AN	ks	4,000	99,00	396,00
---	---	-----	--	----	-------	-------	--------

P

Poznámka k položke:

Poznámka k položke: Prívodná mriežka do štvorhranného potrubia NOVA-A-1-1-1000x150-R1-H-AN 1-rad, horizont., nastav. lamely, skrutky, reg. R1, elox

10	K	1.10	Regulačné klapky	ks	3,000	210,00	630,00
----	---	------	------------------	----	-------	--------	--------

11	K	1.11	Kruhové spiro potrubie		0,000	0,00	0,00
----	---	------	------------------------	--	-------	------	------

12	K	1.11a	Ø 200mm vrátane 15% tvarovky	m	5,000	21,20	106,00
----	---	-------	------------------------------	---	-------	-------	--------

13	K	1.11b	Ø 250mm vrátane 15% tvarovky	m	10,000	24,50	245,00
----	---	-------	------------------------------	---	--------	-------	--------

14	K	1.11c	Ø 315mm vrátane 15% tvarovky	m	3,000	28,50	85,50
----	---	-------	------------------------------	---	-------	-------	-------

15	K	1.11d	Ø 355mm vrátane 15% tvarovky	m	15,000	33,60	504,00
----	---	-------	------------------------------	---	--------	-------	--------

16	K	1.12	Štvorhranné potrubie 500x250mm	m	15,000	30,25	453,75
----	---	------	--------------------------------	---	--------	-------	--------

DHSV

HSV

205,60

DOST

Ostatné

205,60

17	K	1	Funkčné skúšky zariadení, vyregulovanie vzduchových množstiev	hod	4,000	13,50	54,00
----	---	---	---	-----	-------	-------	-------

18	K	2	Odvozdzanie zariadenia a zaškolenie obsluhy	hod	4,000	13,45	53,80
----	---	---	---	-----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	3	Montážny a doplnkový materiál	kg	30,000	3,26	97,80